
2019 Adempimenti Legge 190/2012 art. 1, comma 32

Cig Oggetto Procedura Invitati Aggiudicatario
Codice fiscale 

aggiudicatario

Data di inizio 

lavori
Data di fine lavori  Importo 

 Importo 

liquidato 

Anno 

riferimento

6119489A11
APPALTO DEI LAVORI INERENTI LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE DI 

URBANIZZAZIONE E CONSORTILI NELLA ZONA C - VARIANTI 1 e 2
01-PROCEDURA APERTA 04910190018,SECAP SPA SECAP SPA 4910190018 30/11/2016 26/06/2017 311022,46 254678,82 2016

6119489A11
APPALTO DEI LAVORI INERENTI LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE DI 

URBANIZZAZIONE E CONSORTILI NELLA ZONA C - VARIANTE 4
01-PROCEDURA APERTA 04910190018,SECAP SPA SECAP SPA 4910190018 12/06/2017 26/06/2017 21252,08 0,00 2018

6119489A11
APPALTO DEI LAVORI INERENTI LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE DI 

URBANIZZAZIONE E CONSORTILI NELLA ZONA C - VARIANTE 3
01-PROCEDURA APERTA 04910190018,SECAP SPA SECAP SPA 4910190018 31/01/2017 26/06/2017 299172,10 0,00 2017

Z8D17AAAB6 AttivitÃ  di supporto alla contabilitÃ  â€“ biennio 2016-2017 01-PROCEDURA APERTA 07154400019,ENVIRONMENT PARK SRL ENVIRONMENT PARK SRL 7154400019 01/01/2016 31/12/2017 15000,00 14314,52 2015

ZCD17AAA50 Servizio di telefonia e assistenza tecnica â€“ Biennio 2016/2017
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO
04673080018,TELEMATIC SERVICE COMMUNICATION SRL

TELEMATIC SERVICE 

COMMUNICATION SRL
4673080018 01/01/2016 31/12/2017 7970,00 7084,17 2015

Z3D17AA9BD Adempimenti in materia di sicurezza sul lavoro (Biennio 2016-2017)
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO
08283280017,SPAZIOTTANTOTTO SRL SPAZIOTTANTOTTO SRL 8283280017 01/01/2016 31/12/2017 1700,00 1275,00 2015

ZDD17A5F35
ATTIVITAâ€™ DI AMMINISTRATORE DI SISTEMA INFORMATICO ANNI 2016 - 

2017

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO
04392430015,WP FORMAT SRL WP FORMAT SRL 4392430015 01/01/2016 31/12/2017 4000,00 3333,30 2015

65889361FF
PROCEDURA SELEZIONE OPERATORE ECONOMICO PER AFFIDAMENTO 

SERVIZIO COMUNICAZIONE E UFFICIO STAMPA
01-PROCEDURA APERTA

05237020010,MAILANDER SRL|01781300999,BOCCACCIO 

PASSONI SRL|07320300010,SEC ASSOCIATI 

SRL|11381730016,IORGIA BRESCIA

MAILANDER SRL 5237020010 16/09/2016 16/09/2018 59750,00 19250,66 2016

ZF5192268B
LA VORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA MESSA IN SICUREZZA 

DELLA COPERTURA DEL LOTTO 1 - EX DAI

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO

09491750015,Bodeco Srl|07625820019,Eurocoperture 

Srl|07941600012,Tecno Coperture Srl
Bodeco Srl 9491750015 31/03/2016 27/05/2016 45445,00 22729,07 2016

Z2119B4AA6 SERVIZIO SERVICE PER Lâ€™EVENTO BINARIO 18
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO
11392120017,TO BUSINESS AGENCY TO BUSINESS AGENCY 11392120017 03/05/2016 03/05/2016 1910,00 0,00 2016

Z331CF05CA SERVIZIO INDAGINI AMBIENTALI
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO
07584960012,PERINO PIERO SRL PERINO PIERO SRL 7584960012 23/01/2017 03/02/2017 820,00 0,00 2017

Z5E1DE352C
Incarico di revisione legale dei conti del bilancio dâ€™esercizio - triennio 

2017-2019
01-PROCEDURA APERTA

02342440399,RIA GRANT THORNTON 

SpA|01213510017,BAKER TILLY REVISA 

SpA|01414060200,CROWE HORWATH AS 

Srl|03230150967,PRICEWATERHOUSECOOPERS ADVISORY 

SPA |00891231003,RECONTA ERNST & YOUNG 

SpA|00709600159,KPMG SpA|04041290968,DELOITTE & 

TOUCHE SpA |07722780967,BDO Italia SpA

RIA GRANT THORNTON SpA 2342440399 15000,00 10000,00 2017

Z801F3E9D4
AFFIDAMENTO INCARICO ANALISI MERCATO IMMOBILIARE E STRATEGIE 

DI VENDITA

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO
13437510152,MMF srl MMF srl 13437510152 05/07/2017 2000,00 0,00 2017

Z0D2011123 Determinazione valore canone concessione CAMPO VOLO di Collegno
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO
10232840016,Wealth Corporate e Tax srl Wealth Corporate e Tax srl 10232840016 29/09/2017 6500,00 0,00 2017

Z6520413F9
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE SITO INTERNET 

ISTITUZIONALE DI TNE

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO
09696140012,DOTT. PAOLO TORASSO DOTT. PAOLO TORASSO 9696140012 13/10/2017 229,00 129,00 2017

ZCB20550B4
SERVIZIO DI CONTABILITÃ€ AZIENDALE, ASSISTENZA FISCALE E 

AMMINISTRATIVA â€“ BIENNIO 2018/2019

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO

01072010018,JONA SOCIETA DI REVISIONE 

SPA|09972400015,Studio Starola Cantino Battaglia Sandri 

Dottori Commercialisti Associati|06611920015,Stefano Rigon 

Marina Fornero|10232840016,Wealth Corporate e Tax srl

Studio Starola Cantino Battaglia 

Sandri Dottori Commercialisti 

Associati

9972400015 01/01/2018 31/12/2019 14500,00 3625,00 2017

Z56212F012
SERVIZIO DI ESPLETAMENTO ATTIVITAâ€™ AMMINISTRATORE 

INFORMATICO - ANNO 2018
01-PROCEDURA APERTA 04392430015,WP FORMAT SRL WP FORMAT SRL 4392430015 01/01/2018 31/12/2018 2000,00 1833,33 2017

Z4F21D5137
SERVIZIO di COPERTURA ASSICURATIVA INTERVENTI DI BONIFICA - zona A - 

UMI A1

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
00875360018,Reale Mutua Assicurazioni Reale Mutua Assicurazioni 875360018 01/01/2018 31/12/2018 5000,00 2141,90 2018

Z1D24CE0ED

SERVIZIO ASSISTENZA LEGALE IN AMBITO CIVILE RELATIVAMENTE ALLE 

QUESTIONI INERENTI ALLA GESTIONE, VALORIZZAZIONE E DISMISSIONE 

DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE

01-PROCEDURA APERTA 09508440014,STUDIO IRRERA AVVOCATI ASSOCIATI
STUDIO IRRERA AVVOCATI 

ASSOCIATI
9508440014 01/01/2018 31/12/2019 38000,00 15200,00 2018

Z7F25847B9

SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA AMBIENTALE INCARICO DI 

â€œRESPONSABILE PER IL PROGRAMMA DI CONTROLLO E 

MANUTENZIONE DEI MATERIALI CONTENENTI AMIANTOâ€  - ANNO 2019

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
02342440399,E.T.C. Studio Associato E.T.C. Studio Associato 2342440399 01/01/2019 31/12/2019 11500,00 0,00 2018

Z2A25F594F AFFIDAMENTO SERVIZIO CONSULENTE DEL LAVORO - anno 2019 01-PROCEDURA APERTA 01153100019,STUDIO LOCATI STUDIO LOCATI 1153100019 01/01/2019 31/12/2019 3000,00 2728,00 2018

Z8825F5731
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ESPLETAMENTO ATTIVITAâ€™ 

AMMINISTRATORE INFORMATICO - anno 2019
01-PROCEDURA APERTA 04392430015,WP FORMAT SRL WP FORMAT SRL 4392430015 01/01/2019 31/12/2019 2000,00 1650,00 2018

Z2C25F57E3 AFFIDAMENTO SERVIZIO DI RSPP ESTERNO - anno 2019
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO
08283280017,SPAZIOTTANTOTTO SRL SPAZIOTTANTOTTO SRL 8283280017 01/01/2019 31/12/2019 850,00 0,00 2018



Z7525F59EA

AFFIDAMENTO SERVIZIO SVOLGIMENTO ADEMPIMENTI DI PROTEZIONE 

DEI DATI PERSONALI, PREVISTI DAL REGOLAMENTO GENERALE DI 

PROTEZIONE DEI DATI - anno 2019

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO
08283280017,SPAZIOTTANTOTTO SRL SPAZIOTTANTOTTO SRL 8283280017 01/01/2019 31/12/2019 750,00 0,00 2018

Z69266F4D5 AFFIDAMENTO SERVIZIO COMUNICAZIONE E UFFICIO STAMPA anno 2019 01-PROCEDURA APERTA 05237020010,MAILANDER SRL MAILANDER SRL 5237020010 01/01/2019 31/12/2019 22400,00 19200,00 2018

ZED26D49D4
AFFIDAMENTO SERVIZIO PROMOZIONE SPAZIO MRF PER UTILIZZO 

TEMPORANEO - ARENA
23-AFFIDAMENTO DIRETTO RNASMN88S10H355O,Simone Arena Simone Arena RNASMN88S10H355O 31/12/2019 10000,00 270,00 2019

Z31270625C
AFFIDAMENTO SERVIZIO PROMOZIONE SPAZIO MRF PER UTILIZZO 

TEMPORANEO - DI POLITO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO dplsfn75l15l219s,Stefano Di Polito Stefano Di Polito dplsfn75l15l219s 31/12/2019 10000,00 0,00 2019

Z3B271E857 PULIZIA E SISTEMAZIONE SPAZIO MRF 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 09531690015,AB REX SRL AB REX SRL 9531690015 19/02/2019 25/02/2019 130,00 130,00 2019

Z9327235FC NOLEGGIO BIENNALE STAMPANTE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00748490158,Ricoh Italia S.r.l. Ricoh Italia S.r.l. 748490158 28/02/2019 28/02/2021 7000,00 3093,62 2019

ZF427236A3 AGGIORNAMENTO PIANO CONCORDATARIO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 10954020011,RESTART SRL RESTART SRL 10954020011 26/02/2019 28/02/2024 39000,00 0,00 2019

Z372784BAA REDAZIONE VARIANTE PEC ZONA A 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01972010043,STUDIO GARZINO PROGETTI STUDIO GARZINO PROGETTI 1972010043 07/06/2019 35000,00 10500,00 2019

ZCC2784C9B REDAZIONE VARIANTE VAS ZONA A 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 10258110013,STUDIO SINTESI Ingegneria e paesaggio
STUDIO SINTESI Ingegneria e 

paesaggio
10258110013 01/07/2019 14500,00 4350,00 2019

Z6B2792A85 SERVIZIO NOTARILE PER STIPULA CONTRATTO FINANIAZAMENTO SOCI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 10510660011,STUDIO NOTARILE SMIRNE STUDIO NOTARILE SMIRNE 10510660011 29/03/2019 30/03/2019 2414,76 2414,76 2019

Z2F27AC8C6 PULIZIA E ALLESTIMENTO SPAZIO MRF 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 09531690015,AB REX SRL AB REX SRL 9531690015 26/03/2019 28/03/2019 400,00 400,00 2019

Z4B27D16B8
SERVIZIO MANUTENZIONE BIENNALE AREA VERDE ZONA C E PULIZIA 

MARCIAPIEDI MIRAFIORI
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02183830013,Coop. Agriforest s.c. Coop. Agriforest s.c. 2183830013 05/06/2019 05/06/2021 26849,55 5123,74 2019

Z0827EB411
MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU CANCELLO ACCESSO EX FIAT 

ENGINEERING LATO STRADA DELLA MANTA
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 06185270011,Tielle Impianti Srl Tielle Impianti Srl 6185270011 10/04/2019 09/05/2019 950,00 950,00 2019

ZB828168A7
AFFIDAMENTO SERVIZIO STIPULA GARANZIA ASSICURATIVA PER 

MANUTENZIONE BIENNALE AREA VERDE
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00875360018,Reale Mutua Assicurazioni Reale Mutua Assicurazioni 875360018 02/05/2019 02/05/2021 720,00 720,00 2019

Z6D28F65B3 AFFIDAMENTO SERVIZIO SPOSTAMENTO RECINZIONE AREA VERDE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02183830013,Coop. Agriforest s.c. Coop. Agriforest s.c. 2183830013 03/07/2019 05/07/2019 2650,00 2650,00 2019

Z512A4D89F AFFIDAMENTO SERVIZIO SIGILLATURA PISTA CICLABILE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 09955650016,Bresciani Asfalti S.r.l. Bresciani Asfalti S.r.l. 9955650016 06/11/2019 06/12/2019 500,00 0,00 2019

Z472B1F6F9
AFFIDAMENTO SERVIZIO VERIFICA SEMESTRALE ESTINTORI â€“ SPAZIO 

MRF (marzo 2020 - sett 2020)
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 11480410015,SICURNET TORINO S.r.l. SICURNET TORINO S.r.l. 11480410015 01/03/2020 30/09/2020 150,00 0,00 2019


